
CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A F

Serie 1 di 4
1 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'17.80 18.00
2 LUGLI Sofia 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'21.40 11.50
3 ZIRPOLO Irene 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1'23.40 6.00
4 LANFRANCO Viola 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'26.50 2.00
5 MARCHIO Anita Francesca 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'27.00 0.25
6 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'29.00 0.25
7 PICARELLA Giulia 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'31.00 0.25
8 BERTONE Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'40.40 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 14:11

Serie 2 di 4
1 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'19.50 16.00
2 MAURA Cecilia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'21.60 10.00
3 MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'26.10 3.00
4 MAZZOLA Emma 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'26.70 1.00
5 FORTUNATO Camilla 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'28.10 0.25
6 LOBASCIO Alba Francesca 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'32.20 0.25
7 CARELLI Andrea Elisa 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'36.40 0.25
8 PIRETTO Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'39.20 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 14:08

Serie 3 di 4
1 GRIECO Giulia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'15.30 20.00
2 BUSSETTI Matilda 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1'20.30 13.00
3 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'21.80 8.00
4 CHECCO Alessia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'24.90 4.00
5 URZIA Nicol 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'27.50 0.25
6 BORCA Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'32.10 0.25
7 VENTURELLO Livia 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'32.80 0.25
8 GERA Violante 2011 ITA Nuotatori Canavesani 1'40.90 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 14:06

Serie 4 di 4
1 PONGOLI Denise 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1'19.60 14.00
2 MALAUSSENA Federica 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'21.40 11.50
3 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'23.30 7.00
4 CARLETTI Elena 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'23.50 5.00
5 CERRITO Chiara 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'34.90 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 14:04
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A F

1 GRIECO Giulia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 8 1.. 1'15.30 20.0
2 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1 3 1.. 1'17.80 18.0
3 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 2 7 1.. 1'19.50 16.0
4 PONGOLI Denise 2011 ITA Swimming Club Alessandria 4 6 1.. 1'19.60 14.0
5 BUSSETTI Matilda 2011 ITA Swimming Club Alessandria 3 1 2.. 1'20.30 13.0
6 LUGLI Sofia 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 4 2.. 1'21.40 11.5
6 MALAUSSENA Federica 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 3 2.. 1'21.40 11.5
8 MAURA Cecilia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 8 2.. 1'21.60 10.0
9 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 7 3.. 1'21.80 8.0

10 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 2 3.. 1'23.30 7.0
11 ZIRPOLO Irene 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1 1 3.. 1'23.40 6.0
12 CARLETTI Elena 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 5 4.. 1'23.50 5.0
13 CHECCO Alessia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 3 4.. 1'24.90 4.0
14 MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 4 3.. 1'26.10 3.0
15 LANFRANCO Viola 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 6 4.. 1'26.50 2.0
16 MAZZOLA Emma 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 3 4.. 1'26.70 1.0
17 MARCHIO Anita Francesca 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 2 5.. 1'27.00 0.2
18 URZIA Nicol 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 6 5.. 1'27.50 0.2
19 FORTUNATO Camilla 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 2 5.. 1'28.10 0.2
20 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 7 6.. 1'29.00 0.2
21 PICARELLA Giulia 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 5 7.. 1'31.00 0.2
22 BORCA Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 2 6.. 1'32.10 0.2
23 LOBASCIO Alba Francesca 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 6 6.. 1'32.20 0.2
24 VENTURELLO Livia 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 5 7.. 1'32.80 0.2
25 CERRITO Chiara 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 4 4 5.. 1'34.90 0.2
26 CARELLI Andrea Elisa 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 1 7.. 1'36.40 0.2
27 PIRETTO Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 5 8.. 1'39.20 0.2
28 BERTONE Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 8 8.. 1'40.40 0.2
29 GERA Violante 2011 ITA Nuotatori Canavesani 3 4 8.. 1'40.90 0.2

NON CLASSIFICATI
AITORO Margot 2010 ITA Nuotatori Canavesani ASS
ARIONE Margherita 2011 ITA Nuotatori Canavesani ASS
CAVINA Martina 2011 ITA Aquatica Torino ssd ASS
CECCHETTINI Lisa 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
DE FRANCESCO Noemi 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
MILANO Eleonora 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori ASS

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 14:12
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A M

Serie 1 di 8
1 1 SURICO Leonardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'17.00 2.00
2 2 PONGOLI Diego 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'23.30 0.25
3 3 DI RUZZA Gabriele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'24.00 0.25
4 4 RENELLA Matteo 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'24.60 0.25
5 5 REALDON Gregorio 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'32.30 0.25
6 6 FARFARIELLO Mauro 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'34.10 0.25
7 7 GABBA Christian Paolo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'37.00 0.25
8 8 BEJAN PISER Rafael Andre 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'37.30 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 14:29

Serie 2 di 8
1 1 ASTOLFI Samuele 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'12.00 11.00
2 2 TOSO Leonardo 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'13.40 7.00
3 3 SOLDANO Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'15.70 4.00
4 4 BRAGHETTO Emanuele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'20.60 0.25
5 5 DI NARDO Federico 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'22.30 0.25
6 6 VLASIE Matei 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'28.20 0.25
7 7 BRAGAGNOLO Pietro 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'32.20 0.25

NON CLASSIFICATI
HINCU Alessio 2009 ROU GS VV.F. Giovanni Salza ASS 

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 14:25

Serie 3 di 8
1 1 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'08.50 18.00
2 2 PEROZENI Carlo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'09.00 16.00
3 3 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'11.50 12.00
4 4 PRETI Andrea 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'17.50 0.25
5 5 MIRAGLIA Emanuele 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'18.20 0.25
6 6 MUSSO Manuel 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'18.70 0.25
7 7 MOLINA HERNANDEZ Angelo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'20.50 0.25
8 8 CARDILLO Manuel 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'46.30 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 14:23

Serie 4 di 8
1 1 VARNERO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'07.30 20.00
2 2 PERON Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'10.70 14.00
3 3 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'17.20 1.00
4 4 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'17.60 0.25
5 5 TRIBERTI Stefano 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'19.10 0.25
6 6 GRANZIERO Diego 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'24.00 0.25
7 7 FERRARO Nicolo' 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'24.80 0.25
8 8 LAZZARINI Diego 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'26.40 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 14:21

Serie 5 di 8
1 1 GRAVINO Marco 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'10.90 13.00
2 2 PRETI Tommaso 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'12.90 8.00
3 3 DI VIETRI Andrea 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'15.10 6.00
4 4 ADDEZIO Alessio 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'20.20 0.25
5 5 LABRIOLA Samuele 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'21.40 0.25
6 6 MENADEO Simone 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'24.50 0.25
7 7 SABATINO Francesco 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'34.40 0.25

NON CLASSIFICATI
ZANFINO Diego 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino SQ 

Cod 10

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 14:22
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 8
1 1 VAROLO Nicolo' 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'19.10 0.25
2 2 POALELUNGI Iulius Alexan 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'20.30 0.25
3 3 FIORI Lorenzo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'20.40 0.25
4 4 PASQUINUCCI Alessio 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'29.60 0.25
5 5 CELI Edoardo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'32.10 0.25
6 HINCU Matteo Florin 2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 1'34.10
7 6 ROMEU Daniel Enrique 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'43.50 0.25

NON CLASSIFICATI
TEPSHI Nolan 2010 ITA Swimming Club Alessandria SQ 

Cod 10

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 14:17

Serie 7 di 8
1 1 RIZZUTO Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'12.80 10.00
2 2 DI PAOLA Luca Ariel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'15.20 5.00
3 3 MERLO Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'22.00 0.25
4 4 RENELLA Luca 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'22.50 0.25
5 5 DI VIETRI Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'25.50 0.25
6 6 CERNUSCO Giuseppe 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'43.50 0.25

NON CLASSIFICATI
D'AGOSTINO Riccardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino NP 

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 14:15

Serie 8 di 8
1 1 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'16.80 3.00
2 2 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'21.00 0.25
3 3 TREVISIOL Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'24.20 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 14:13
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A M

1 1 VARNERO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 4 2 1.. 1'07.30 20.0
2 2 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA Swimming Club Alessandria 3 8 1.. 1'08.50 18.0
3 3 PEROZENI Carlo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 7 2.. 1'09.00 16.0
4 4 PERON Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 1 2.. 1'10.70 14.0
5 5 GRAVINO Marco 2009 ITA Swimming Club Alessandria 5 7 1.. 1'10.90 13.0
6 6 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 1 3.. 1'11.50 12.0
7 7 ASTOLFI Samuele 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 4 1.. 1'12.00 11.0
8 8 RIZZUTO Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 4 1.. 1'12.80 10.0
9 9 PRETI Tommaso 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 8 2.. 1'12.90 8.0

10 10 TOSO Leonardo 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 5 2.. 1'13.40 7.0
11 11 DI VIETRI Andrea 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 5 5 3.. 1'15.10 6.0
12 12 DI PAOLA Luca Ariel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 7 5 2.. 1'15.20 5.0
13 13 SOLDANO Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 6 3.. 1'15.70 4.0
14 14 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 8 3 1.. 1'16.80 3.0
15 15 SURICO Leonardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 1 1.. 1'17.00 2.0
16 16 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 7 3.. 1'17.20 1.0
17 17 PRETI Andrea 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 3 4.. 1'17.50 0.2
18 18 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 5 4.. 1'17.60 0.2
19 19 MIRAGLIA Emanuele 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 4 5.. 1'18.20 0.2
20 20 MUSSO Manuel 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 5 6.. 1'18.70 0.2
21 21 TRIBERTI Stefano 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 6 5.. 1'19.10 0.2
21 21 VAROLO Nicolo' 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 5 1.. 1'19.10 0.2
23 23 ADDEZIO Alessio 2010 ITA Swimming Club Alessandria 5 4 4.. 1'20.20 0.2
24 24 POALELUNGI Iulius Alexan 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 6 2 2.. 1'20.30 0.2
25 25 FIORI Lorenzo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 6 3 3.. 1'20.40 0.2
26 26 MOLINA HERNANDEZ Angelo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 2 7.. 1'20.50 0.2
27 27 BRAGHETTO Emanuele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 8 4.. 1'20.60 0.2
28 28 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 8 5 2.. 1'21.00 0.2
29 29 LABRIOLA Samuele 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 5 2 5.. 1'21.40 0.2
30 30 MERLO Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 7 2 3.. 1'22.00 0.2
31 31 DI NARDO Federico 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 7 5.. 1'22.30 0.2
32 32 RENELLA Luca 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 7 6 4.. 1'22.50 0.2
33 33 PONGOLI Diego 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1 8 2.. 1'23.30 0.2
34 34 DI RUZZA Gabriele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 3 3.. 1'24.00 0.2
34 34 GRANZIERO Diego 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 3 6.. 1'24.00 0.2
36 36 TREVISIOL Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 8 4 3.. 1'24.20 0.2
37 37 MENADEO Simone 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 1 6.. 1'24.50 0.2
38 38 RENELLA Matteo 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 5 4.. 1'24.60 0.2
39 39 FERRARO Nicolo' 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 8 7.. 1'24.80 0.2
40 40 DI VIETRI Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 7 3 5.. 1'25.50 0.2
41 41 LAZZARINI Diego 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 4 4 8.. 1'26.40 0.2
42 42 VLASIE Matei 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 3 6.. 1'28.20 0.2
43 43 PASQUINUCCI Alessio 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 6 6 4.. 1'29.60 0.2
44 44 CELI Edoardo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 6 4 5.. 1'32.10 0.2
45 45 BRAGAGNOLO Pietro 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 1 7.. 1'32.20 0.2
46 46 REALDON Gregorio 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 7 5.. 1'32.30 0.2
47 47 FARFARIELLO Mauro 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 4 6.. 1'34.10 0.2
47 HINCU Matteo Florin 2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 6 7 6.. 1'34.10
49 48 SABATINO Francesco 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 5 6 7.. 1'34.40 0.2
50 49 GABBA Christian Paolo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 2 7.. 1'37.00 0.2
51 50 BEJAN PISER Rafael Andre 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 6 8.. 1'37.30 0.2
52 51 CERNUSCO Giuseppe 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 7 7 6.. 1'43.50 0.2
52 51 ROMEU Daniel Enrique 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 8 7.. 1'43.50 0.2
54 53 CARDILLO Manuel 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 6 8.. 1'46.30 0.2

NON CLASSIFICATI
ZANFINO Diego 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino SQ

Cod 10
TEPSHI Nolan 2010 ITA Swimming Club Alessandria SQ

Cod 10

D'AGOSTINO Riccardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino NP

HINCU Alessio 2009 ROU GS VV.F. Giovanni Salza ASS

 TORINO, 29/01/2022 Comunicato 1
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

IUORIO Riccardo 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS
MOCCI Leonida 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
NACLERIO Alex 2010 ITA Swimming Club Alessandria ASS
PACCAGNELLA Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS
PILLONI Pierluigi 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 14:34
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI B FE

Serie 1 di 4
1 1 ARIAGNIO Lara 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 36.50 20.00
2 2 TARANTINO Sofia Adriana 2012 ITA Nuotatori Canavesani 40.90 14.00
3 3 GIRARDI Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.30 12.00
4 4 VIALE Clara 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 43.50 8.00
5 5 PERNICE Federica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.80 7.00
6 6 MOTOLESE DIGIUSEPPE Ales 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 46.90 4.00
7 7 DE GRUTTOLA Emma 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 47.20 3.00
8 8 PERNICE Ludovica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 50.00 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 14:44

Serie 2 di 4
1 1 ZIRPOLO Aurora 2012 ITA Swimming Club Alessandria 42.10 11.00
2 2 VOYRON Jolanda 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 47.40 2.00
3 3 FARTADI SERBAN Adina 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 48.70 1.00
4 4 VERDEROSA Sofia Virginia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 50.90 0.25
5 5 VENICE Gaia 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 51.20 0.25
6 6 DOLZA Petra Sibilla 2012 ITA Nuotatori Canavesani 52.00 0.25
7 7 EMINI Gaia 2012 ITA Swimming Club Alessandria 53.00 0.25
8 8 BRUNA BRUNOT Lilia 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 56.40 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 14:39

Serie 3 di 4
1 1 TASSINARIO Bianca 2012 ITA Swimming Club Alessandria 39.10 16.00
2 2 GRIMALDI Giada 2012 ITA Swimming Club Alessandria 46.20 5.00
3 3 COSTA Alessandra 2012 ITA Swimming Club Alessandria 48.80 0.25
4 4 MARCONCINI Gaia 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 52.30 0.25
5 5 MUNTEAN Ana 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 53.00 0.25
6 6 CALIRI Emma 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 55.00 0.25
7 7 MANIERI Sofia Bernadette 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'00.40 0.25
8 8 MAIOLINO Daisy 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'14.30 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 14:37

Serie 4 di 4
1 1 MESSINA Sarah 2012 ITA Swimming Club Alessandria 38.80 18.00
2 2 CAVINA Margherita 2013 ITA Aquatica Torino ssd 41.10 13.00
3 3 SACCHI Emma Maria 2012 ITA Swimming Club Alessandria 42.60 10.00
4 SYCH Cristina 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza 43.30
5 4 PESCE Emma 2012 ITA Swimming Club Alessandria 46.10 6.00
6 5 PRAT Maria Sole 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.80 0.25
7 6 PIRETTO Melissa 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'00.10 0.25
8 7 PODDA Alice 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'04.20 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 14:36

 TORINO, 29/01/2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI B FE

1 1 ARIAGNIO Lara 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 4 1.. 36.50 20.0
2 2 MESSINA Sarah 2012 ITA Swimming Club Alessandria 4 5 1.. 38.80 18.0
3 3 TASSINARIO Bianca 2012 ITA Swimming Club Alessandria 3 8 1.. 39.10 16.0
4 4 TARANTINO Sofia Adriana 2012 ITA Nuotatori Canavesani 1 5 2.. 40.90 14.0
5 5 CAVINA Margherita 2013 ITA Aquatica Torino ssd 4 4 2.. 41.10 13.0
6 6 GIRARDI Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 2 3.. 41.30 12.0
7 7 ZIRPOLO Aurora 2012 ITA Swimming Club Alessandria 2 1 1.. 42.10 11.0
8 8 SACCHI Emma Maria 2012 ITA Swimming Club Alessandria 4 8 3.. 42.60 10.0
9 SYCH Cristina 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza 4 6 4.. 43.30

10 9 VIALE Clara 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 3 4.. 43.50 8.0
11 10 PERNICE Federica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 6 5.. 44.80 7.0
12 11 PESCE Emma 2012 ITA Swimming Club Alessandria 4 3 5.. 46.10 6.0
13 12 GRIMALDI Giada 2012 ITA Swimming Club Alessandria 3 7 2.. 46.20 5.0
14 13 MOTOLESE DIGIUSEPPE Ales 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 8 6.. 46.90 4.0
15 14 DE GRUTTOLA Emma 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 7 7.. 47.20 3.0
16 15 VOYRON Jolanda 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 5 2.. 47.40 2.0
17 16 FARTADI SERBAN Adina 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 4 3.. 48.70 1.0
18 17 COSTA Alessandra 2012 ITA Swimming Club Alessandria 3 4 3.. 48.80 0.2
19 18 PERNICE Ludovica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 1 8.. 50.00 0.2
20 19 VERDEROSA Sofia Virginia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 3 4.. 50.90 0.2
21 20 VENICE Gaia 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 6 5.. 51.20 0.2
22 21 PRAT Maria Sole 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 1 6.. 51.80 0.2
23 22 DOLZA Petra Sibilla 2012 ITA Nuotatori Canavesani 2 7 6.. 52.00 0.2
24 23 MARCONCINI Gaia 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 3 4.. 52.30 0.2
25 24 EMINI Gaia 2012 ITA Swimming Club Alessandria 2 2 7.. 53.00 0.2
25 24 MUNTEAN Ana 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 1 5.. 53.00 0.2
27 26 CALIRI Emma 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 2 6.. 55.00 0.2
28 27 BRUNA BRUNOT Lilia 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 8 8.. 56.40 0.2
29 28 PIRETTO Melissa 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 2 7.. 1'00.10 0.2
30 29 MANIERI Sofia Bernadette 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 5 7.. 1'00.40 0.2
31 30 PODDA Alice 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 4 7 8.. 1'04.20 0.2
32 31 MAIOLINO Daisy 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 6 8.. 1'14.30 0.2

NON CLASSIFICATI
FREZZATO Miriam 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
GRILLI Viola Carla 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
LEONE Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 14:44
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI B MA

Serie 1 di 3
1 DI NARDO Emanuele 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 37.90 18.00
2 BOSSA Alessandro 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.80 13.50
3 PRONIPOTE Nicolo' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.50 11.00
4 CORIZZA Cristiano 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.60 10.00
5 CLARA Alessio 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 39.80 8.00
6 BLATTO Manuele 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 40.30 6.00
7 MORRA Diego 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 42.40 5.00
8 CLERICI Luca 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 47.10 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 14:50

Serie 2 di 3
1 DONETTI Lorenzo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.00 16.00
2 MAGGIO Niccolo' 2011 ITA Swimming Club Alessandria 40.20 7.00
3 SCARCELLA Andrea 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 43.30 4.00
4 ASPRONI Edoardo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 43.90 2.00
5 FESTA Filippo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 45.50 1.00
6 COTRONA Andrea 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 47.30 0.25
7 NOE' Samuele 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 50.80 0.25
8 RIMONDOTTO Gabriele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 51.60 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 14:45

Serie 3 di 3
1 TAMMARO Mattia Antonio 2011 ITA Swimming Club Alessandria 37.30 20.00
2 PERON Pietro 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.80 13.50
3 LAU Alessandro 2011 ITA Swimming Club Alessandria 39.00 12.00
4 CAVALLINI Jacopo 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 43.80 3.00

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 14:43
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI B MA

1 TAMMARO Mattia Antonio 2011 ITA Swimming Club Alessandria 3 4 1.. 37.30 20.0
2 DI NARDO Emanuele 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 6 1.. 37.90 18.0
3 DONETTI Lorenzo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 4 1.. 38.00 16.0
4 BOSSA Alessandro 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 2 2.. 38.80 13.5
4 PERON Pietro 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 6 2.. 38.80 13.5
6 LAU Alessandro 2011 ITA Swimming Club Alessandria 3 3 3.. 39.00 12.0
7 PRONIPOTE Nicolo' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 5 3.. 39.50 11.0
8 CORIZZA Cristiano 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 4 4.. 39.60 10.0
9 CLARA Alessio 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 3 5.. 39.80 8.0

10 MAGGIO Niccolo' 2011 ITA Swimming Club Alessandria 2 1 2.. 40.20 7.0
11 BLATTO Manuele 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 7 6.. 40.30 6.0
12 MORRA Diego 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 1 7.. 42.40 5.0
13 SCARCELLA Andrea 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 3 3.. 43.30 4.0
14 CAVALLINI Jacopo 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 5 4.. 43.80 3.0
15 ASPRONI Edoardo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 5 4.. 43.90 2.0
16 FESTA Filippo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 2 5.. 45.50 1.0
17 CLERICI Luca 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 8 8.. 47.10 0.2
18 COTRONA Andrea 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 8 6.. 47.30 0.2
19 NOE' Samuele 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 6 7.. 50.80 0.2
20 RIMONDOTTO Gabriele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 7 8.. 51.60 0.2

NON CLASSIFICATI
BORCA Galileo 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
ROSSI Leonardo 2012 ITA Aquatica Torino ssd ASS
SCATTONE Michele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 14:54
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI A FEMMI

Serie 1 di 5
1 GIANNINI Fiammetta 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.80 20.00
2 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria 41.00 11.00
3 MALAUSSENA Federica 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 42.40 3.50
4 PONGOLI Denise 2011 ITA Swimming Club Alessandria 44.70 0.25
5 FORTUNATO Camilla 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 45.40 0.25
6 ZIRPOLO Irene 2011 ITA Swimming Club Alessandria 46.00 0.25
7 LUGLI Sofia 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 46.80 0.25
8 PIRETTO Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 47.40 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 15:20

Serie 2 di 5
1 BORCA Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 40.70 12.00
2 TRIPANO Martina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.80 7.50
3 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 44.30 2.00
4 BUSSETTI Matilda 2011 ITA Swimming Club Alessandria 44.60 1.00
5 MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 44.70 0.25
6 CERRITO Chiara 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 50.90 0.25
7 VENTURELLO Livia 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 51.40 0.25
8 MARCHIO Anita Francesca 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 56.30 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 15:22

Serie 3 di 5
1 GRIECO Giulia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.00 14.00
2 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.40 13.00
3 CARLETTI Elena 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.90 6.00
4 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 42.30 5.00
5 LANFRANCO Viola 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 44.80 0.25
6 RIAHI Rim 2010 ITA Swimming Club Alessandria 46.30 0.25
7 CARELLI Andrea Elisa 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 54.30 0.25
8 BERTONE Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 55.70 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 15:11

Serie 4 di 5
1 CHECCO Alessia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 39.10 18.00
2 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.50 16.00
3 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 42.40 3.50
4 MAZZOLA Emma 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 45.60 0.25
5 MAURA Cecilia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 47.00 0.25
6 GERA Violante 2011 ITA Nuotatori Canavesani 48.70 0.25
7 PICARELLA Giulia 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 57.40 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 15:07

Serie 5 di 5
1 URZIA Nicol 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 41.10 10.00
2 LOBASCIO Alba Francesca 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.80 7.50
3 SERGI Alice 2011 ITA Nuotatori Canavesani 1'01.70 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 15:04
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI A FEMMI

1 GIANNINI Fiammetta 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 6 1.. 38.80 20.0
2 CHECCO Alessia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 7 1.. 39.10 18.0
3 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 4 2.. 39.50 16.0
4 GRIECO Giulia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 5 1.. 40.00 14.0
5 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 6 2.. 40.40 13.0
6 BORCA Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 8 1.. 40.70 12.0
7 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1 7 2.. 41.00 11.0
8 URZIA Nicol 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 5 1.. 41.10 10.0
9 LOBASCIO Alba Francesca 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 5 3 2.. 41.80 7.5
9 TRIPANO Martina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 7 2.. 41.80 7.5

11 CARLETTI Elena 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 1 3.. 41.90 6.0
12 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 4 4.. 42.30 5.0
13 MALAUSSENA Federica 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 4 3.. 42.40 3.5
13 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 5 3.. 42.40 3.5
15 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 2 4 3.. 44.30 2.0
16 BUSSETTI Matilda 2011 ITA Swimming Club Alessandria 2 6 4.. 44.60 1.0
17 MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 5 5.. 44.70 0.2
17 PONGOLI Denise 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1 3 4.. 44.70 0.2
19 LANFRANCO Viola 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 7 5.. 44.80 0.2
20 FORTUNATO Camilla 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 5 5.. 45.40 0.2
21 MAZZOLA Emma 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 6 4.. 45.60 0.2
22 ZIRPOLO Irene 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1 2 6.. 46.00 0.2
23 RIAHI Rim 2010 ITA Swimming Club Alessandria 3 3 6.. 46.30 0.2
24 LUGLI Sofia 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 8 7.. 46.80 0.2
25 MAURA Cecilia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 3 5.. 47.00 0.2
26 PIRETTO Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 1 8.. 47.40 0.2
27 GERA Violante 2011 ITA Nuotatori Canavesani 4 1 6.. 48.70 0.2
28 CERRITO Chiara 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 2 6.. 50.90 0.2
29 VENTURELLO Livia 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 1 7.. 51.40 0.2
30 CARELLI Andrea Elisa 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 8 7.. 54.30 0.2
31 BERTONE Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 2 8.. 55.70 0.2
32 MARCHIO Anita Francesca 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 3 8.. 56.30 0.2
33 PICARELLA Giulia 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 2 7.. 57.40 0.2
34 SERGI Alice 2011 ITA Nuotatori Canavesani 5 4 3.. 1'01.70 0.2

NON CLASSIFICATI
AITORO Margot 2010 ITA Nuotatori Canavesani ASS
ARIONE Margherita 2011 ITA Nuotatori Canavesani ASS
BORGO Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
CAVINA Martina 2011 ITA Aquatica Torino ssd ASS
CECCHETTINI Lisa 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
DE FRANCESCO Noemi 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
MILANO Eleonora 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori ASS

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 15:22
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI A MASCH

Serie 1 di 8
1 1 RIZZUTO Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.00 20.00
2 2 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.10 14.00
3 3 VARNERO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 34.30 13.00
4 4 SURICO Leonardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.90 10.00
5 5 PEROZENI Carlo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.70 7.00
6 6 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.80 6.00
7 7 PRETI Andrea 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.20 0.25
8 8 LABRIOLA Samuele 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 44.20 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 15:47

Serie 2 di 8
1 1 DI VIETRI Andrea 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 34.70 12.00
2 2 DI RUZZA Gabriele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.70 3.00
3 3 TOSO Leonardo 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.90 2.00
4 4 ADDEZIO Alessio 2010 ITA Swimming Club Alessandria 39.80 0.25
5 5 ZANFINO Diego 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.50 0.25
6 6 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 44.50 0.25
7 7 BRAGAGNOLO Pietro 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 47.30 0.25
7 7 DI PAOLA Luca Ariel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 47.30 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 15:44

Serie 3 di 8
1 1 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.70 18.00
2 2 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA Swimming Club Alessandria 33.00 16.00
3 3 PRETI Tommaso 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.60 8.00
4 4 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 39.90 0.25
5 5 RENELLA Luca 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.90 0.25
6 6 PONGOLI Diego 2010 ITA Swimming Club Alessandria 42.50 0.25
7 7 CELI Edoardo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 48.70 0.25

NON CLASSIFICATI
HINCU Alessio 2009 ROU GS VV.F. Giovanni Salza NP 

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 15:41

Serie 4 di 8
1 1 ASTOLFI Samuele 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.10 5.00
2 2 VLASIE Matei 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 39.60 0.25
3 3 DI VIETRI Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.10 0.25
4 4 GRANZIERO Diego 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 47.70 0.25
5 5 FARFARIELLO Mauro 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 55.20 0.25
6 6 OLINICI Luis Gabriel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 55.60 0.25
7 7 GABBA Christian Paolo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'05.30 0.25

NON CLASSIFICATI
D'AGOSTINO Riccardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino NP 

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 15:38

Serie 5 di 8
1 1 MIRAGLIA Emanuele 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.50 4.00
2 2 MENADEO Simone 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.00 1.00
3 3 PERON Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 39.80 0.25
4 4 TRIBERTI Stefano 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.70 0.25
4 4 VAROLO Nicolo' 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.70 0.25
6 6 DI NARDO Federico 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 45.50 0.25
7 7 ROMEU Daniel Enrique 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 49.80 0.25
8 8 CARDILLO Manuel 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 56.40 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 15:35

 TORINO, 29/01/2022
 Page 1



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 8
1 1 GRAVINO Marco 2009 ITA Swimming Club Alessandria 42.70 0.25
2 2 TREVISIOL Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 43.50 0.25
3 3 MERLO Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 45.70 0.25
4 4 SABATINO Francesco 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 47.60 0.25
5 5 BEJAN PISER Rafael Andre 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 48.00 0.25
6 6 POALELUNGI Iulius Alexan 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 49.10 0.25
7 7 RENELLA Matteo 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 53.30 0.25
8 8 CERNUSCO Giuseppe 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 59.10 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 15:30

Serie 7 di 8
1 1 MUSSO Manuel 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 35.10 11.00
2 2 LAZZARINI Diego 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 40.30 0.25
3 3 MOLINA HERNANDEZ Angelo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 41.00 0.25
4 4 FIORI Lorenzo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.20 0.25
5 5 TEPSHI Nolan 2010 ITA Swimming Club Alessandria 42.20 0.25
6 6 REALDON Gregorio 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.00 0.25
7 7 PASQUINUCCI Alessio 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 50.30 0.25
8 HINCU Matteo Florin 2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 1'00.40

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 15:27

Serie 8 di 8
1 1 BRAGHETTO Emanuele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.20 0.25
1 1 SOLDANO Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.20 0.25
3 3 FERRARO Nicolo' 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 47.90 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 15:23
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI A MASCH

1 1 RIZZUTO Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 4 1.. 30.00 20.0
2 2 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 8 1.. 32.70 18.0
3 3 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA Swimming Club Alessandria 3 7 2.. 33.00 16.0
4 4 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 2 2.. 33.10 14.0
5 5 VARNERO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1 7 3.. 34.30 13.0
6 6 DI VIETRI Andrea 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 8 1.. 34.70 12.0
7 7 MUSSO Manuel 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 7 8 1.. 35.10 11.0
8 8 SURICO Leonardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 6 4.. 36.90 10.0
9 9 PRETI Tommaso 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 1 3.. 37.60 8.0

10 10 PEROZENI Carlo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 5 5.. 37.70 7.0
11 11 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 8 6.. 37.80 6.0
12 12 ASTOLFI Samuele 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 3 1.. 38.10 5.0
13 13 MIRAGLIA Emanuele 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 3 1.. 38.50 4.0
14 14 DI RUZZA Gabriele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 4 2.. 38.70 3.0
15 15 TOSO Leonardo 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 2 3.. 38.90 2.0
16 16 MENADEO Simone 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 1 2.. 39.00 1.0
17 17 PRETI Andrea 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 3 7.. 39.20 0.2
18 18 VLASIE Matei 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 5 2.. 39.60 0.2
19 19 ADDEZIO Alessio 2010 ITA Swimming Club Alessandria 2 6 4.. 39.80 0.2
19 19 PERON Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 2 3.. 39.80 0.2
21 21 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 3 5 4.. 39.90 0.2
22 22 LAZZARINI Diego 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 7 5 2.. 40.30 0.2
23 23 ZANFINO Diego 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 5 5.. 40.50 0.2
24 24 TRIBERTI Stefano 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 7 4.. 40.70 0.2
24 24 VAROLO Nicolo' 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 5 4.. 40.70 0.2
26 26 RENELLA Luca 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 4 5.. 40.90 0.2
27 27 MOLINA HERNANDEZ Angelo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 7 6 3.. 41.00 0.2
28 28 DI VIETRI Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 4 3.. 41.10 0.2
29 29 BRAGHETTO Emanuele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 8 5 1.. 41.20 0.2
29 29 FIORI Lorenzo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 7 1 4.. 41.20 0.2
29 29 SOLDANO Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 8 4 1.. 41.20 0.2
32 32 TEPSHI Nolan 2010 ITA Swimming Club Alessandria 7 2 5.. 42.20 0.2
33 33 PONGOLI Diego 2010 ITA Swimming Club Alessandria 3 6 6.. 42.50 0.2
34 34 GRAVINO Marco 2009 ITA Swimming Club Alessandria 6 4 1.. 42.70 0.2
35 35 REALDON Gregorio 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 7 7 6.. 43.00 0.2
36 36 TREVISIOL Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 3 2.. 43.50 0.2
37 37 LABRIOLA Samuele 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 1 8.. 44.20 0.2
38 38 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 1 6.. 44.50 0.2
39 39 DI NARDO Federico 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 5 6 6.. 45.50 0.2
40 40 MERLO Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 6 6 3.. 45.70 0.2
41 41 BRAGAGNOLO Pietro 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 7 7.. 47.30 0.2
41 41 DI PAOLA Luca Ariel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 3 7.. 47.30 0.2
43 43 SABATINO Francesco 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 6 8 4.. 47.60 0.2
44 44 GRANZIERO Diego 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 7 4.. 47.70 0.2
45 45 FERRARO Nicolo' 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 8 3 3.. 47.90 0.2
46 46 BEJAN PISER Rafael Andre 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 7 5.. 48.00 0.2
47 47 CELI Edoardo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 3 7.. 48.70 0.2
48 48 POALELUNGI Iulius Alexan 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 6 1 6.. 49.10 0.2
49 49 ROMEU Daniel Enrique 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 4 7.. 49.80 0.2
50 50 PASQUINUCCI Alessio 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 7 3 7.. 50.30 0.2
51 51 RENELLA Matteo 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 6 5 7.. 53.30 0.2
52 52 FARFARIELLO Mauro 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 1 5.. 55.20 0.2
53 53 OLINICI Luis Gabriel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 8 6.. 55.60 0.2
54 54 CARDILLO Manuel 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 5 8 8.. 56.40 0.2
55 55 CERNUSCO Giuseppe 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 6 2 8.. 59.10 0.2
56 HINCU Matteo Florin 2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 7 4 8.. 1'00.40
57 56 GABBA Christian Paolo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 2 7.. 1'05.30 0.2

NON CLASSIFICATI
D'AGOSTINO Riccardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino NP
HINCU Alessio 2009 ROU GS VV.F. Giovanni Salza NP

IUORIO Riccardo 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS
MOCCI Leonida 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

NACLERIO Alex 2010 ITA Swimming Club Alessandria ASS
PACCAGNELLA Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS
PILLONI Pierluigi 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI B FEMMI

Serie 1 di 5
1 1 ARIAGNIO Lara 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.40 20.00
2 2 TARANTINO Sofia Adriana 2012 ITA Nuotatori Canavesani 33.50 18.00
3 3 VIALE Clara 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.80 10.00
4 4 GIRARDI Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.30 2.00
5 5 PERNICE Federica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.70 0.25
6 6 PERNICE Ludovica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 43.50 0.25
7 7 FARTADI SERBAN Adina 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 43.90 0.25
8 8 MOTOLESE DIGIUSEPPE Ales 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 44.40 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 16:06

Serie 2 di 5
1 1 MESSINA Sarah 2012 ITA Swimming Club Alessandria 37.30 13.00
2 2 DE GRUTTOLA Emma 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.20 8.00
3 3 VOYRON Jolanda 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.10 4.00
4 4 VENICE Gaia 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 44.10 0.25
5 5 PRAT Maria Sole 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 46.20 0.25
6 6 PODDA Alice 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 47.20 0.25
6 6 VERDEROSA Sofia Virginia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 47.20 0.25
8 8 MANIERI Sofia Bernadette 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 47.70 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 16:03

Serie 3 di 5
1 1 ZIRPOLO Aurora 2012 ITA Swimming Club Alessandria 37.10 14.00
2 2 SACCHI Emma Maria 2012 ITA Swimming Club Alessandria 37.50 12.00
3 3 EMINI Gaia 2012 ITA Swimming Club Alessandria 41.10 3.00
4 4 PIRETTO Melissa 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso 41.50 1.00
5 5 MUNTEAN Ana 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.80 0.25
6 6 BRUNA BRUNOT Lilia 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 46.60 0.25
7 7 CALIRI Emma 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 46.90 0.25
8 8 MARCONCINI Gaia 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 48.80 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 15:59

Serie 4 di 5
1 1 PESCE Emma 2012 ITA Swimming Club Alessandria 39.00 7.00
2 2 DOLZA Petra Sibilla 2012 ITA Nuotatori Canavesani 39.10 6.00
3 3 GRIMALDI Giada 2012 ITA Swimming Club Alessandria 39.70 5.00
4 4 COSTA Alessandra 2012 ITA Swimming Club Alessandria 42.90 0.25
5 5 MAIOLINO Daisy 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 55.30 0.25
6 6 VELARDO Viola 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'05.60 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 15:55

Serie 5 di 5
1 1 TASSINARIO Bianca 2012 ITA Swimming Club Alessandria 35.10 16.00
2 2 CAVINA Margherita 2013 ITA Aquatica Torino ssd 37.60 11.00
3 SYCH Cristina 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza 38.50
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 TORINO, 29/01/2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI B FEMMI

1 1 ARIAGNIO Lara 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 3 1.. 32.40 20.0
2 2 TARANTINO Sofia Adriana 2012 ITA Nuotatori Canavesani 1 4 2.. 33.50 18.0
3 3 TASSINARIO Bianca 2012 ITA Swimming Club Alessandria 5 3 1.. 35.10 16.0
4 4 ZIRPOLO Aurora 2012 ITA Swimming Club Alessandria 3 6 1.. 37.10 14.0
5 5 MESSINA Sarah 2012 ITA Swimming Club Alessandria 2 7 1.. 37.30 13.0
6 6 SACCHI Emma Maria 2012 ITA Swimming Club Alessandria 3 4 2.. 37.50 12.0
7 7 CAVINA Margherita 2013 ITA Aquatica Torino ssd 5 5 2.. 37.60 11.0
8 8 VIALE Clara 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 5 3.. 37.80 10.0
9 9 DE GRUTTOLA Emma 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 4 2.. 38.20 8.0

10 SYCH Cristina 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza 5 4 3.. 38.50
11 10 PESCE Emma 2012 ITA Swimming Club Alessandria 4 6 1.. 39.00 7.0
12 11 DOLZA Petra Sibilla 2012 ITA Nuotatori Canavesani 4 4 2.. 39.10 6.0
13 12 GRIMALDI Giada 2012 ITA Swimming Club Alessandria 4 7 3.. 39.70 5.0
14 13 VOYRON Jolanda 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 5 3.. 40.10 4.0
15 14 EMINI Gaia 2012 ITA Swimming Club Alessandria 3 8 3.. 41.10 3.0
16 15 GIRARDI Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 8 4.. 41.30 2.0
17 16 PIRETTO Melissa 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 2 4.. 41.50 1.0
18 17 PERNICE Federica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 2 5.. 41.70 0.2
19 18 MUNTEAN Ana 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 1 5.. 41.80 0.2
20 19 COSTA Alessandra 2012 ITA Swimming Club Alessandria 4 3 4.. 42.90 0.2
21 20 PERNICE Ludovica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 7 6.. 43.50 0.2
22 21 FARTADI SERBAN Adina 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 1 7.. 43.90 0.2
23 22 VENICE Gaia 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 3 4.. 44.10 0.2
24 23 MOTOLESE DIGIUSEPPE Ales 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 6 8.. 44.40 0.2
25 24 PRAT Maria Sole 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 2 5.. 46.20 0.2
26 25 BRUNA BRUNOT Lilia 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 3 6.. 46.60 0.2
27 26 CALIRI Emma 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 5 7.. 46.90 0.2
28 27 PODDA Alice 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 1 6.. 47.20 0.2
28 27 VERDEROSA Sofia Virginia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 6 6.. 47.20 0.2
30 29 MANIERI Sofia Bernadette 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 8 8.. 47.70 0.2
31 30 MARCONCINI Gaia 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 7 8.. 48.80 0.2
32 31 MAIOLINO Daisy 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 4 5 5.. 55.30 0.2
33 32 VELARDO Viola 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 2 6.. 1'05.60 0.2

NON CLASSIFICATI
FREZZATO Miriam 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
GRILLI Viola Carla 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
LEONE Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI B MASCH

Serie 1 di 3
1 BLATTO Manuele 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 35.00 17.00
2 DI NARDO Emanuele 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 35.40 14.00
3 MORRA Diego 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 35.50 13.00
4 CLERICI Luca 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 35.70 12.00
5 CLARA Alessio 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 36.70 10.00
6 PRONIPOTE Nicolo' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.60 8.00
7 CORIZZA Cristiano 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.30 5.00
8 DONETTI Lorenzo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.30 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 16:18

Serie 2 di 3
1 BOSSA Alessandro 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 34.50 20.00
2 FESTA Filippo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.20 6.00
3 RIMONDOTTO Gabriele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.20 4.00
4 NOE' Samuele 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 40.30 3.00
5 SCARCELLA Andrea 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.40 2.00
6 ASPRONI Edoardo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.60 1.00
7 CAVALLINI Jacopo 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 40.90 0.25
8 BARILA' Alessandro 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.60 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 16:15

Serie 3 di 3
1 TAMMARO Mattia Antonio 2011 ITA Swimming Club Alessandria 35.00 17.00
2 LAU Alessandro 2011 ITA Swimming Club Alessandria 36.20 11.00
3 MAGGIO Niccolo' 2011 ITA Swimming Club Alessandria 38.10 7.00
4 COTRONA Andrea 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.90 0.25
5 CARNAZZA Luca 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 45.20 0.25
6 PERON Pietro 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 45.30 0.25
7 COSTELLI Luca 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 50.60 0.25
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI B MASCH

1 BOSSA Alessandro 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 4 1.. 34.50 20.0
2 BLATTO Manuele 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 1 1.. 35.00 17.0
2 TAMMARO Mattia Antonio 2011 ITA Swimming Club Alessandria 3 7 1.. 35.00 17.0
4 DI NARDO Emanuele 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 4 2.. 35.40 14.0
5 MORRA Diego 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 2 3.. 35.50 13.0
6 CLERICI Luca 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 6 4.. 35.70 12.0
7 LAU Alessandro 2011 ITA Swimming Club Alessandria 3 1 2.. 36.20 11.0
8 CLARA Alessio 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 5 5.. 36.70 10.0
9 PRONIPOTE Nicolo' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 7 6.. 37.60 8.0

10 MAGGIO Niccolo' 2011 ITA Swimming Club Alessandria 3 5 3.. 38.10 7.0
11 FESTA Filippo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 5 2.. 38.20 6.0
12 CORIZZA Cristiano 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 8 7.. 38.30 5.0
13 RIMONDOTTO Gabriele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 7 3.. 40.20 4.0
14 NOE' Samuele 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 2 4.. 40.30 3.0
15 SCARCELLA Andrea 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 3 5.. 40.40 2.0
16 ASPRONI Edoardo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 6 6.. 40.60 1.0
17 CAVALLINI Jacopo 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 8 7.. 40.90 0.2
17 COTRONA Andrea 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 4 4.. 40.90 0.2
19 DONETTI Lorenzo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 3 8.. 41.30 0.2
20 BARILA' Alessandro 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 1 8.. 41.60 0.2
21 CARNAZZA Luca 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 6 5.. 45.20 0.2
22 PERON Pietro 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 2 6.. 45.30 0.2
23 COSTELLI Luca 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 3 7.. 50.60 0.2

NON CLASSIFICATI
BORCA Galileo 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
ROSSI Leonardo 2012 ITA Aquatica Torino ssd ASS
SCATTONE Michele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI A F

Serie 1 di 3
1 GIANNINI Fiammetta 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 50.40 20.00
2 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria 55.00 16.00
3 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 55.10 14.00
4 BUSSETTI Matilda 2011 ITA Swimming Club Alessandria 55.20 13.00
5 PONGOLI Denise 2011 ITA Swimming Club Alessandria 57.30 11.00
6 RIAHI Rim 2010 ITA Swimming Club Alessandria 58.30 7.50
7 PIRETTO Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'04.90 1.50
8 LUGLI Sofia 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'06.40 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 16:35

Serie 2 di 3
1 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 54.60 18.00
2 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 58.20 10.00
3 URZIA Nicol 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 59.30 6.00
4 ZIRPOLO Irene 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1'02.40 5.00
5 BORCA Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'02.60 4.00
6 MAURA Cecilia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'04.30 3.00
7 TRIPANO Martina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'04.90 1.50

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 16:31

Serie 3 di 3
1 LOBASCIO Alba Francesca 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 55.70 12.00
2 CHECCO Alessia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 58.30 7.50
3 PICARELLA Giulia 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'26.80 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 16:29
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI A F

1 GIANNINI Fiammetta 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 4 1.. 50.40 20.0
2 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 6 1.. 54.60 18.0
3 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1 7 2.. 55.00 16.0
4 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1 3 3.. 55.10 14.0
5 BUSSETTI Matilda 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1 8 4.. 55.20 13.0
6 LOBASCIO Alba Francesca 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 3 1.. 55.70 12.0
7 PONGOLI Denise 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1 6 5.. 57.30 11.0
8 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 7 2.. 58.20 10.0
9 CHECCO Alessia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 4 2.. 58.30 7.5
9 RIAHI Rim 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1 1 6.. 58.30 7.5

11 URZIA Nicol 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 1 3.. 59.30 6.0
12 ZIRPOLO Irene 2011 ITA Swimming Club Alessandria 2 5 4.. 1'02.40 5.0
13 BORCA Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 4 5.. 1'02.60 4.0
14 MAURA Cecilia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 2 6.. 1'04.30 3.0
15 PIRETTO Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 2 7.. 1'04.90 1.5
15 TRIPANO Martina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 3 7.. 1'04.90 1.5
17 LUGLI Sofia 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 5 8.. 1'06.40 0.2
18 PICARELLA Giulia 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 5 3.. 1'26.80 0.2

NON CLASSIFICATI
AITORO Margot 2010 ITA Nuotatori Canavesani ASS
ARIONE Margherita 2011 ITA Nuotatori Canavesani ASS
CAVINA Martina 2011 ITA Aquatica Torino ssd ASS
DE FRANCESCO Noemi 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI A M

Serie 1 di 6
1 RIZZUTO Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.40 20.00
2 VARNERO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 43.10 16.00
3 DI VIETRI Andrea 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 47.00 12.00
4 ADDEZIO Alessio 2010 ITA Swimming Club Alessandria 53.80 1.00
5 LABRIOLA Samuele 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 55.10 0.25
6 RENELLA Luca 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 55.90 0.25
7 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'00.10 0.25
7 ZANFINO Diego 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'00.10 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 16:55

Serie 2 di 6
1 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 49.60 7.00
2 DI NARDO Federico 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 51.10 3.00
3 CELI Edoardo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 55.30 0.25
4 DI RUZZA Gabriele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 58.40 0.25
5 GRANZIERO Diego 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'00.80 0.25
5 RENELLA Matteo 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'00.80 0.25
7 BRAGAGNOLO Pietro 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'02.00 0.25

NON CLASSIFICATI
D'AGOSTINO Riccardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino NP 

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 16:51

Serie 3 di 6
1 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA Swimming Club Alessandria 43.00 18.00
2 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 45.30 14.00
3 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 50.40 5.00
4 GRAVINO Marco 2009 ITA Swimming Club Alessandria 50.80 4.00
5 DI VIETRI Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 53.20 2.00
6 VLASIE Matei 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 56.20 0.25
7 PONGOLI Diego 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'03.60 0.25

NON CLASSIFICATI
OLINICI Luis Gabriel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS 

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 16:48

Serie 4 di 6
1 PERON Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 47.80 11.00
2 MIRAGLIA Emanuele 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 48.70 8.00
3 BRAGHETTO Emanuele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 50.20 6.00
4 POALELUNGI Iulius Alexan 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 57.10 0.25
5 MERLO Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 59.20 0.25
6 CERNUSCO Giuseppe 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'00.90 0.25
6 MENADEO Simone 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'00.90 0.25
8 REALDON Gregorio 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'09.70 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 16:47

Serie 5 di 6
1 MUSSO Manuel 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 46.70 13.00
2 TEPSHI Nolan 2010 ITA Swimming Club Alessandria 48.00 10.00
3 MOLINA HERNANDEZ Angelo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 55.70 0.25
4 FERRARO Nicolo' 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 56.90 0.25
5 SABATINO Francesco 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 58.00 0.25
6 CARDILLO Manuel 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'10.30 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 16:41
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 6
1 LAZZARINI Diego 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 54.30 0.25
2 PASQUINUCCI Alessio 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 59.30 0.25
3 FIORI Lorenzo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'05.10 0.25
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI A M

1 RIZZUTO Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 7 1.. 41.40 20.0
2 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA Swimming Club Alessandria 3 5 1.. 43.00 18.0
3 VARNERO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1 5 2.. 43.10 16.0
4 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 8 2.. 45.30 14.0
5 MUSSO Manuel 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 5 3 1.. 46.70 13.0
6 DI VIETRI Andrea 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 8 3.. 47.00 12.0
7 PERON Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 1 1.. 47.80 11.0
8 TEPSHI Nolan 2010 ITA Swimming Club Alessandria 5 7 2.. 48.00 10.0
9 MIRAGLIA Emanuele 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 6 2.. 48.70 8.0

10 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 2 8 1.. 49.60 7.0
11 BRAGHETTO Emanuele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 7 3.. 50.20 6.0
12 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 3 3.. 50.40 5.0
13 GRAVINO Marco 2009 ITA Swimming Club Alessandria 3 6 4.. 50.80 4.0
14 DI NARDO Federico 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 2 2.. 51.10 3.0
15 DI VIETRI Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 2 5.. 53.20 2.0
16 ADDEZIO Alessio 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1 2 4.. 53.80 1.0
17 LAZZARINI Diego 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 6 5 1.. 54.30 0.2
18 LABRIOLA Samuele 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 4 5.. 55.10 0.2
19 CELI Edoardo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 4 3.. 55.30 0.2
20 MOLINA HERNANDEZ Angelo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 6 3.. 55.70 0.2
21 RENELLA Luca 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 1 6.. 55.90 0.2
22 VLASIE Matei 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 7 6.. 56.20 0.2
23 FERRARO Nicolo' 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 5 4 4.. 56.90 0.2
24 POALELUNGI Iulius Alexan 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 2 4.. 57.10 0.2
25 SABATINO Francesco 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 5 2 5.. 58.00 0.2
26 DI RUZZA Gabriele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 5 4.. 58.40 0.2
27 MERLO Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 4 5.. 59.20 0.2
28 PASQUINUCCI Alessio 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 6 4 2.. 59.30 0.2
29 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 3 7.. 1'00.10 0.2
29 ZANFINO Diego 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 6 7.. 1'00.10 0.2
31 GRANZIERO Diego 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 6 5.. 1'00.80 0.2
31 RENELLA Matteo 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 1 5.. 1'00.80 0.2
33 CERNUSCO Giuseppe 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 4 5 6.. 1'00.90 0.2
33 MENADEO Simone 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 3 6.. 1'00.90 0.2
35 BRAGAGNOLO Pietro 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 3 7.. 1'02.00 0.2
36 PONGOLI Diego 2010 ITA Swimming Club Alessandria 3 4 7.. 1'03.60 0.2
37 FIORI Lorenzo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 6 3 3.. 1'05.10 0.2
38 REALDON Gregorio 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 8 8.. 1'09.70 0.2
39 CARDILLO Manuel 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 5 5 6.. 1'10.30 0.2

NON CLASSIFICATI
D'AGOSTINO Riccardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino NP

IUORIO Riccardo 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS
MOCCI Leonida 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
NACLERIO Alex 2010 ITA Swimming Club Alessandria ASS
OLINICI Luis Gabriel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
PACCAGNELLA Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS
PILLONI Pierluigi 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI B F

Serie 1 di 4
1 1 ARIAGNIO Lara 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 41.10 20.00
2 2 TARANTINO Sofia Adriana 2012 ITA Nuotatori Canavesani 44.20 16.00
3 3 VIALE Clara 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 50.70 10.50
3 3 VOYRON Jolanda 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 50.70 10.50
5 5 GIRARDI Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.30 7.00
6 6 PERNICE Federica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 53.10 6.00
7 7 DE GRUTTOLA Emma 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 53.90 3.00
8 8 FARTADI SERBAN Adina 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 56.10 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 17:06

Serie 2 di 4
1 1 TASSINARIO Bianca 2012 ITA Swimming Club Alessandria 46.80 14.00
2 2 SACCHI Emma Maria 2012 ITA Swimming Club Alessandria 50.00 12.00
3 3 VERDEROSA Sofia Virginia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 55.10 0.25
4 4 VENICE Gaia 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 55.60 0.25
5 5 EMINI Gaia 2012 ITA Swimming Club Alessandria 56.40 0.25
6 6 MUNTEAN Ana 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 57.50 0.25
7 7 PERNICE Ludovica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 58.10 0.25
8 8 VELARDO Viola 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'15.20 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 17:04

Serie 3 di 4
1 1 MESSINA Sarah 2012 ITA Swimming Club Alessandria 43.00 18.00
2 SYCH Cristina 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza 49.20
3 2 CAVINA Margherita 2013 ITA Aquatica Torino ssd 50.80 8.00
4 3 PESCE Emma 2012 ITA Swimming Club Alessandria 53.50 5.00
5 4 CALIRI Emma 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 54.20 2.00
6 5 MARCONCINI Gaia 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 57.40 0.25
7 6 PODDA Alice 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'06.80 0.25
8 7 MAIOLINO Daisy 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'14.50 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 17:00

Serie 4 di 4
1 1 ZIRPOLO Aurora 2012 ITA Swimming Club Alessandria 49.60 13.00
2 2 GRIMALDI Giada 2012 ITA Swimming Club Alessandria 53.80 4.00
3 3 MOTOLESE DIGIUSEPPE Ales 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 54.60 1.00
4 4 COSTA Alessandra 2012 ITA Swimming Club Alessandria 57.20 0.25
5 5 BRUNA BRUNOT Lilia 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 59.50 0.25
5 5 PIRETTO Melissa 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso 59.50 0.25
7 7 MANIERI Sofia Bernadette 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'02.20 0.25
7 7 PRAT Maria Sole 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'02.20 0.25
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI B F

1 1 ARIAGNIO Lara 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 4 1.. 41.10 20.0
2 2 MESSINA Sarah 2012 ITA Swimming Club Alessandria 3 8 1.. 43.00 18.0
3 3 TARANTINO Sofia Adriana 2012 ITA Nuotatori Canavesani 1 5 2.. 44.20 16.0
4 4 TASSINARIO Bianca 2012 ITA Swimming Club Alessandria 2 6 1.. 46.80 14.0
5 SYCH Cristina 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza 3 5 2.. 49.20
6 5 ZIRPOLO Aurora 2012 ITA Swimming Club Alessandria 4 6 1.. 49.60 13.0
7 6 SACCHI Emma Maria 2012 ITA Swimming Club Alessandria 2 7 2.. 50.00 12.0
8 7 VIALE Clara 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 2 3.. 50.70 10.5
8 7 VOYRON Jolanda 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 8 3.. 50.70 10.5

10 9 CAVINA Margherita 2013 ITA Aquatica Torino ssd 3 7 3.. 50.80 8.0
11 10 GIRARDI Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 7 5.. 51.30 7.0
12 11 PERNICE Federica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 3 6.. 53.10 6.0
13 12 PESCE Emma 2012 ITA Swimming Club Alessandria 3 2 4.. 53.50 5.0
14 13 GRIMALDI Giada 2012 ITA Swimming Club Alessandria 4 1 2.. 53.80 4.0
15 14 DE GRUTTOLA Emma 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 6 7.. 53.90 3.0
16 15 CALIRI Emma 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 1 5.. 54.20 2.0
17 16 MOTOLESE DIGIUSEPPE Ales 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 8 3.. 54.60 1.0
18 17 VERDEROSA Sofia Virginia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 3 3.. 55.10 0.2
19 18 VENICE Gaia 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 5 4.. 55.60 0.2
20 19 FARTADI SERBAN Adina 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 1 8.. 56.10 0.2
21 20 EMINI Gaia 2012 ITA Swimming Club Alessandria 2 1 5.. 56.40 0.2
22 21 COSTA Alessandra 2012 ITA Swimming Club Alessandria 4 7 4.. 57.20 0.2
23 22 MARCONCINI Gaia 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 3 6.. 57.40 0.2
24 23 MUNTEAN Ana 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 8 6.. 57.50 0.2
25 24 PERNICE Ludovica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 4 7.. 58.10 0.2
26 25 BRUNA BRUNOT Lilia 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 4 5.. 59.50 0.2
26 25 PIRETTO Melissa 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 5 5.. 59.50 0.2
28 27 MANIERI Sofia Bernadette 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 4 2 7.. 1'02.20 0.2
28 27 PRAT Maria Sole 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 3 7.. 1'02.20 0.2
30 29 PODDA Alice 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 4 7.. 1'06.80 0.2
31 30 MAIOLINO Daisy 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 6 8.. 1'14.50 0.2
32 31 VELARDO Viola 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 2 8.. 1'15.20 0.2

NON CLASSIFICATI
FREZZATO Miriam 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
GRILLI Viola Carla 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
LEONE Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI B M

Serie 1 di 3
1 CLARA Alessio 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 42.10 18.00
2 DI NARDO Emanuele 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 42.50 16.00
3 BLATTO Manuele 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 45.80 14.00
4 DONETTI Lorenzo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 46.90 11.50
4 MORRA Diego 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 46.90 11.50
6 SCARCELLA Andrea 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 47.30 10.00
7 CLERICI Luca 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 49.40 6.00
8 BOSSA Alessandro 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 49.80 4.00

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 17:19

Serie 2 di 3
1 CORIZZA Cristiano 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 47.50 8.00
2 PRONIPOTE Nicolo' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 48.30 7.00
3 PERON Pietro 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 49.70 5.00
4 NOE' Samuele 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 50.60 3.00
5 FESTA Filippo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 51.00 2.00
6 ASPRONI Edoardo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 51.10 1.00
7 BARILA' Alessandro 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 54.90 0.25
7 RIMONDOTTO Gabriele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 54.90 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 17:16

Serie 3 di 3
1 TAMMARO Mattia Antonio 2011 ITA Swimming Club Alessandria 41.40 20.00
2 LAU Alessandro 2011 ITA Swimming Club Alessandria 46.80 13.00
3 CAVALLINI Jacopo 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.50 0.25
3 MAGGIO Niccolo' 2011 ITA Swimming Club Alessandria 51.50 0.25
5 CARNAZZA Luca 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 54.30 0.25
6 COTRONA Andrea 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 55.40 0.25
7 COSTELLI Luca 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'07.20 0.25

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 17:11
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI B M

1 TAMMARO Mattia Antonio 2011 ITA Swimming Club Alessandria 3 7 1.. 41.40 20.0
2 CLARA Alessio 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 4 1.. 42.10 18.0
3 DI NARDO Emanuele 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 5 2.. 42.50 16.0
4 BLATTO Manuele 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 1 3.. 45.80 14.0
5 LAU Alessandro 2011 ITA Swimming Club Alessandria 3 6 2.. 46.80 13.0
6 DONETTI Lorenzo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 6 4.. 46.90 11.5
6 MORRA Diego 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 3 4.. 46.90 11.5
8 SCARCELLA Andrea 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 8 6.. 47.30 10.0
9 CORIZZA Cristiano 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 4 1.. 47.50 8.0

10 PRONIPOTE Nicolo' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 5 2.. 48.30 7.0
11 CLERICI Luca 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 7 7.. 49.40 6.0
12 PERON Pietro 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 8 3.. 49.70 5.0
13 BOSSA Alessandro 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 2 8.. 49.80 4.0
14 NOE' Samuele 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 7 4.. 50.60 3.0
15 FESTA Filippo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 6 5.. 51.00 2.0
16 ASPRONI Edoardo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 2 6.. 51.10 1.0
17 CAVALLINI Jacopo 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 2 3.. 51.50 0.2
17 MAGGIO Niccolo' 2011 ITA Swimming Club Alessandria 3 4 3.. 51.50 0.2
19 CARNAZZA Luca 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 3 5.. 54.30 0.2
20 BARILA' Alessandro 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 1 7.. 54.90 0.2
20 RIMONDOTTO Gabriele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 3 7.. 54.90 0.2
22 COTRONA Andrea 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 5 6.. 55.40 0.2
23 COSTELLI Luca 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 1 7.. 1'07.20 0.2

NON CLASSIFICATI
BORCA Galileo 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
ROSSI Leonardo 2012 ITA Aquatica Torino ssd ASS
SCATTONE Michele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ESORDIENTI A

Serie 1 di 2
1 LANFRANCO Viola 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'31.60 18.00
2 BUSSETTI Matilda 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1'33.10 16.00
3 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'36.30 13.00
4 RIAHI Rim 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'42.80 11.00
5 LUGLI Sofia 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'43.40 10.00
6 TRIPANO Martina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'44.90 8.00

NON CLASSIFICATI
MAURA Cecilia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino DNF 

CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria SQ 
Cod 32

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 17:46

Serie 2 di 2
1 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'30.30 20.00
2 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'35.10 14.00
3 MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'39.40 12.00
4 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'54.20 7.00
5 BERTONE Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'15.70 6.00
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ESORDIENTI A

1 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 2 1.. 1'30.30 20.0
2 LANFRANCO Viola 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 5 1.. 1'31.60 18.0
3 BUSSETTI Matilda 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1 3 2.. 1'33.10 16.0
4 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria 2 3 2.. 1'35.10 14.0
5 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 4 3.. 1'36.30 13.0
6 MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 6 3.. 1'39.40 12.0
7 RIAHI Rim 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1 6 4.. 1'42.80 11.0
8 LUGLI Sofia 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 7 5.. 1'43.40 10.0
9 TRIPANO Martina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 2 6.. 1'44.90 8.0

10 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 5 4.. 1'54.20 7.0
11 BERTONE Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 4 5.. 2'15.70 6.0

NON CLASSIFICATI
MAURA Cecilia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino DNF

CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria SQ
Cod 32

CAVINA Martina 2011 ITA Aquatica Torino ssd ASS

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 17:55

 TORINO, 29/01/2022 Comunicato 12
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ESORDIENTI A

Serie 1 di 3
1 VARNERO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'14.90 20.00
2 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'15.40 18.00
3 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'16.60 16.00
4 MENADEO Simone 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'30.10 10.00
5 GRAVINO Marco 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'30.60 7.50
5 MIRAGLIA Emanuele 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'30.60 7.50
7 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'33.60 6.00

NON CLASSIFICATI
RIZZUTO Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino SQ 

Cod 36

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 18:01

Serie 2 di 3
1 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'18.80 14.00
2 DI VIETRI Andrea 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'21.90 12.00
3 BRAGHETTO Emanuele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'43.70 3.00
4 MERLO Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'44.00 2.00
5 FIORI Lorenzo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'46.10 1.00
6 ROMEU Daniel Enrique 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'49.50 0.25

NON CLASSIFICATI
VLASIE Matei 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino SQ 

Cod 20
DI RUZZA Gabriele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino SQ 

Cod 32

    Pubblicata: 29/01/2022 ore 17:54

Serie 3 di 3
1 MUSSO Manuel 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'21.00 13.00
2 PERON Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'22.90 11.00
3 DI VIETRI Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'37.00 5.00
4 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'38.40 4.00

NON CLASSIFICATI
POALELUNGI Iulius Alexan 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino SQ 

Cod 20
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A E B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ESORDIENTI A

1 VARNERO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1 3 1.. 1'14.90 20.0
2 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 5 2.. 1'15.40 18.0
3 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1 6 3.. 1'16.60 16.0
4 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 2 1.. 1'18.80 14.0
5 MUSSO Manuel 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 4 1.. 1'21.00 13.0
6 DI VIETRI Andrea 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 7 2.. 1'21.90 12.0
7 PERON Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 5 2.. 1'22.90 11.0
8 MENADEO Simone 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 2 4.. 1'30.10 10.0
9 GRAVINO Marco 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1 8 5.. 1'30.60 7.5
9 MIRAGLIA Emanuele 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 7 5.. 1'30.60 7.5

11 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1 1 7.. 1'33.60 6.0
12 DI VIETRI Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 3 3.. 1'37.00 5.0
13 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 2 4.. 1'38.40 4.0
14 BRAGHETTO Emanuele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 5 3.. 1'43.70 3.0
15 MERLO Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 6 4.. 1'44.00 2.0
16 FIORI Lorenzo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 1 5.. 1'46.10 1.0
17 ROMEU Daniel Enrique 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 8 6.. 1'49.50 0.2

NON CLASSIFICATI
RIZZUTO Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino SQ

Cod 36
VLASIE Matei 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino SQ

Cod 20
POALELUNGI Iulius Alexan 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino SQ

Cod 20
DI RUZZA Gabriele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino SQ

Cod 32

PACCAGNELLA Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS
PILLONI Pierluigi 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS
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